
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/294/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/192/2016 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty od posiadania psów, zasad ustalania i poboru  

oraz terminów płatności 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 18a i art. 19 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 1785 z późn. 

zm.) 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/192/2016 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty od posiadania psów, zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności 

(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016, poz. 6665) z dniem 1 stycznia 2018. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

Borys Matlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 6998


		2017-12-12T11:50:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




